

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 055

Stavba: Oprava terasy bytového domu Tržní č.p.1932/26, Děčín

KSO:

Místo: Tržní č.p.1932/26, Děčín

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Uchazeč:

PROSTAVBO DC spol. s r.o. Ludvíkovice č.p. 50, 407 13

IČ: 08333289

DIČ: CZ08333289

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

894 448,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	894 448,52	134 167,28

Cena s DPH

v CZK

1 028 615,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy bytového domu Tržní č.p.1932/26, Děčín

KSO:

Místo: Tržní č.p.1932/26, Děčín

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Uchazeč:

PROSTAVBO DC spol. s r.o. Ludvíkovice č.p. 50, 407 13

Projektant:

Vladimír Vidai

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 21. 10. 2020

IC:

261238

DIČ:

IC:

08333289

DIČ:

CZ08333289

IC:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

894 448,52

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

894 448,52

15,00%

134 167,28

Cena s DPH

v CZK

1 028 615,80

Cena celkem [CZK]	
celkem	894 448,52
dodávky HSV	394 287,06
konstrukce (vyrovnávací vrstva pod izolací)	153 203,20
instrukcí	151 832,18
stě	63 499,98
not	25 751,70
dodávky PSV	491 661,46
oti vodě	147 170,88
dlaždic	344 490,58
rozpočtové náklady	8 500,00
í staveniště	8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava terasy bytového domu Tržní č.p.1932/26, Děčín

Místo:

Tržní č.p.1932/26, Děčín

Datum:

21. 10. 2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč:

PROSTAVBO DC spol. s r.o. Ludvíkovice č.p. 50, 407 13

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

894 448,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

394 287,06

D 63

Podlahové konstrukce (vyrovnávací vrstva pod izolací)

153 203,20

1	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	38,115	350,00	13 340,25	CS ÚRS 2020 01
VV					"soklík"38,115			
2	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	100,000	40,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž zatevňovací fólie; tyto se oceňují cenou 022 14-300-1 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

3	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	7,210	12 000,00	86 520,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochozí a jezdecké), popř. podkladní, plošové, vyrovnávací nebo ochranné pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlahování provizorně podkládaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitou zabudováním hutného betonu).
2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny:
a) pro mazaniny ukládané na zemini (v hlašt apod.) ceny souboru cen 27*31- Základy z betonu prostého a 27*32- Základy z betonu železobetonového,
b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- Beton kleneb.
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový okružník budovy (včetně tvarování rigolového žláku) v příslušných tloušťkách. Jeho podklad se oceňuje samostatně.
4. V ceně jsou zahrnuty i náklady na:
a) základní stržení povrchu mazaniny s uvozním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem
b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry rezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 654 91-11. Rezaní dilatačních nebo směřovacích spár.

VV

90,119*0,08

7,210

4	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	7,210	3 000,00	21 630,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10.
2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

5	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	7,210	1 000,00	7 210,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10.
2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

6	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,196	80 000,00	15 680,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Betonová podezdívka přiček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90,119*(0.01188/2/3)		0,178			
	VV		0,178*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,196			
7	K	634112115	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm	m	43,845	110,00	4 822,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		38,115+2,11+3,62		43,845			
D 96			Bourání konstrukcí				151 832,18	
8	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	90,119	200,00	18 023,80	CS ÚRS 2020 01
9	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	31,305	60,00	1 878,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		27,105+4,20		31,305			
10	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	31,305	30,00	939,15	CS ÚRS 2020 01
11	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	9299952-R	Očištění terasy tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodu torbo tryskání), povrchu betonového	m2	90,119	550,00	49 565,45	R-položka
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Povrchy z kamene přírodního bádšip jsou např. ze žuly, z kamene měkkého např. z pískovce, vápence, travertinu apod. 2. Cena 629 09,52 Kč lze použít i pro leštění povrchu z litových cihel					
13	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,024	3 300,00	59 479,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		90,119*0,20		18,024			
14	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	18,024	500,00	9 012,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	90,119	120,00	10 814,28	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Očištění soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 00,					
16	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
D 997			Přesun sutě				63 499,98	
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	45,554	500,00	22 777,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách - 1111 až - 3217 jsou započteny i náklady na: a) uskladnění depozitu na určenou vzdálenost, b) svodové dráhy pro vodorovnou výšku budovy, c) a vložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozmětnutí a provedení suti na dopravní prostředek, 2. Jedná se o pro suti přesun pomocí šrotu nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 1111 - 1151 a - 3211 pro budovy a haly výšky do 6 m 3. Montáž, demontáž a přemístění šrotu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Šrot suti. 4. Ceny - 2151 až - 3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,554	300,00	13 666,20	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Náklady na dopravu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládku až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	637,756	5,00	3 188,78	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Náklady na dopravu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládku 2. V ceně - 3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		45,554*14 *Přepočtené koeficientem množství		637,756			
20	M	94621000	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	40,175	400,00	16 070,00	CS ÚRS 2020 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	94621003	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zaříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku	t	3,154	400,00	1 261,60	CS ÚRS 2020 01
22	M	94620270	poplatek za uložení odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zaříděného kódem 12 01 17	t	0,456	400,00	182,40	CS ÚRS 2020 01
23	M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zaříděného kódem 17 06 04	t	1,174	4 500,00	5 283,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,595	1 800,00	1 071,00	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

25 751,70

25	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	19,809	1 300,00	25 751,70	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 7001 až 7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám 7001 až 7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019 -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v bytově), užijí se pro ocenění přesunu tímto ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m

PSC:

D PSV Práce a dodávky PSV

491 661,46

D 711 Izolace proti vodě

147 170,88

26	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nateraby a tmely za studena na ploše vodorovné v naterem penetračním	m2	98,888	55,00	5 438,84	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m².

PSC:

VV 90,119+(38,115+2,11+3,62)*0,20

98,888

27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,028	40 000,00	1 120,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	----------	----------------

VV 92,643*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství

0,028

28	K	711141559	Provedení izolace proti vodě a vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	180,238	450,00	81 107,10	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m².

PSC:

VV 90,119*2 *Přepočtené koeficientem množství

180,238

29	K	711142559	Provedení izolace proti vodě a vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	17,538	450,00	7 892,10	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m².

PSC:

VV (38,115+2,11+3,62)*0,20

8,769

VV 8,769*2 *Přepočtené koeficientem množství

17,538

30	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	227,442	220,00	50 037,24	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 180,238+17,538

197,776

VV 197,776*1,15 *Přepočtené koeficientem množství

227,442

31	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,313	1 200,00	1 575,60	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Pro tuto hmotnost se započítává i hmotnost materiálu ocenovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC:

D 771 Podlahy z dlaždic

344 490,58

32	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dlátační spáry v rovině dlažby	m	27,400	100,00	2 740,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1020 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až 771 16-1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,50+5,00+2,40+7,50+5+3,00		27,400			
33	M	SCS.R01	Schlüter-DILEX-BWB 2,5m	m	30,140	500,00	15 070,00	R-položka
	VV		27,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		30,140			
34	K	771161012	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž proužku dilatační spary koutové (pn styku podlahy se stěnou)	m	38,115	100,00	3 811,50	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání náteru 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1025 jsou započteny i náklady na dobití stěrky 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
35	M	SCS.R02	Schlüter-DILEX-EK 2,5m	m	41,927	500,00	20 963,50	R-položka
	VV		38,115*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		41,927			
36	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	3,620	800,00	2 896,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž obkladů schodišť, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebné cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky cis. 781 - 9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž částí A01.					
37	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	3,620	800,00	2 896,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž obkladů schodišť, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebné cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky 781 - 9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž částí A01.					
38	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	38,115	150,00	5 717,25	CS ÚRS 2020 01
39	K	771574243	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	90,119	850,00	76 601,15	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účelny pro všechny druhy povrchových úprav					
40	M	LSS.TAA35069	dlaždice smlutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	111,591	280,00	31 245,48	R-položka
	P		Poznámka k položce: - smlutá 2 mm nebo větší - rozměr 298 x 298 mm - protiskluzná úprava, součástí smyčkového tření mm 0,5, PEI IV vyšší odolnost otíravodnosti - protiskluznost R12 (ČSN 74 4505) - barva a provedení dle výběru investora					
	VV		"plocha"90,119		90,119			
	VV		"soklik fazaný"38,115*0,15		5,717			
	VV		"stupnice a podstupnice - napojení"2*1,20*0,50		1,200			
	VV		Součet		97,036			
	VV		97,036*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		111,591			
41	K	771591322	Odvodnění balkonů nebo teras montáž koncovky	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1341 a - 1345 jsou započteny náklady i na dodávku materiálu 2. V cenách - 1321 až - 1331 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci					
42	M	SCSR03	Schlüter-krytka koncová žlabový systém balkónový barevně lakovaný Al, BSR4 E2 (2 ks)	sada	3,000	500,00	1 500,00	R-položka
43	K	771591323	Odvodnění balkonů nebo teras montáž rohu nebo koutu	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1341 a - 1345 jsou započteny náklady i na dodávku materiálu 2. V cenách - 1321 až - 1331 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci					
44	M	SCS.R04	Schlüter-kout 90° set žlabový systém balkónový barevně lakovaný Al (1ks kout, 2ks spojky) BSR4 EWG 135	sada	2,000	600,00	1 200,00	R-položka
45	M	SCS.R05	Schlüter-roh 135° set žlabový systém balkónový barevně lakovaný Al (1ks roh, 2ks spojky, 1ks roh krycího profilu) BSR4 EWG 135	sada	3,000	600,00	1 800,00	R-položka
46	K	771591324	Odvodnění balkonů nebo teras montáž žlabového kotlíku	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1341 a - 1345 jsou započteny náklady i na dodávku materiálu 2. V cenách - 1321 až - 1331 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	SCS.R06	Schlüter-kotlík žlabový žlabový systém balkónový barevný lak Al, BSR4 A DN 60	sada	3,000	700,00	2 100,00	R-položka
48	K	771591331	Odvodnění balkonů nebo teras montáž svodu včetně napojení na stávající dešťovou kanalizaci	m	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1341 a - 1345 jsou započteny náklady i na dodávku materiálu 2. V cenách - 1321 až - 1331 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu; tyto se oceňují ve specifikaci.								
49	M	SCS.R07	Schlüter-potrubí svodové Al barevně lakovaný D 60mm dl 2,5m	m	5,000	800,00	4 000,00	R-položka
50	M	SCS.R08	Schlüter-šroub pro potrubní objímky potrubí svodové barevně lakovaný Al dl 200mm	kus	6,000	50,00	300,00	R-položka
51	M	SCS.R09	Schlüter-potrubní objímky BR RS200 DN60	kus	6,000	120,00	720,00	R-položka
52	K	77159-R01	Montáž souvrství mezi izolací a dlažbou včetně profilů	m2	90,119	150,00	13 517,85	R-položka
53	M	SCS.R10	Schlüter-drenážní folie TROBA PLUS 8	m2	94,625	450,00	42 581,25	R-položka
VV					94,625			
54	M	SCS.R11	Schlüter-roznašecí vrstva BEKOTEC-DRAIN	m2	94,625	300,00	28 387,50	R-položka
VV					94,625			
55	M	58591560	směs suchá pro jemný cementový potěr C20 kamenivo frakce 0/4mm	t	3,523	4 500,00	15 853,50	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k položce: pro nanášení betonového potěru lze spát do Schlüter - BEKOTEC-DRAIN s minimálními krytím 8 mm (max. 20mm) nad vyhlásky								
56	M	SCS.R12	kontaktní drenáž Schlüter - DITRA-DRAIN 8	m2	103,637	150,00	15 545,55	R-položka
VV					103,637			
57	M	SCS.R13	Schlüter-hydroizolační kout KERDI - KERECK/FI2	kus	2,000	120,00	240,00	R-položka
58	M	SCS.R14	Schlüter-páska pro spoje na sraz STUV KB 90 / 5M	bal	1,000	500,00	500,00	R-položka
59	M	58562 - R	hydraulicky tuhnoucí lepidlo pro tenkovrstvé lepení	kg	360,476	10,00	3 604,76	R-položka
VV					360,476			
60	M	SCS.R15	Schlüter-dvousložkové lepidlo KERDI-COLL-L	kg	8,000	300,00	2 400,00	R-položka
61	M	SCS.R16	Schlüter-obvodová dilatační páska BRS 810	m	40,000	10,00	400,00	R-položka
62	M	SCS.R17	Schlüter-Kerdi 200 pás	m2	2,000	300,00	600,00	R-položka
63	M	SCS.27	Schlüter DILEX-EF	m	10,000	500,00	5 000,00	R-položka
64	M	SCS.R18	Schlüter-ukončovací profil BARA-RT 12/65	m	30,483	180,00	5 486,94	R-položka
VV					30,483			
65	M	SCS.R19	Schlüter-vnější roh E90/RT 12/65	kus	6,000	200,00	1 200,00	R-položka
66	M	SCS.R20	Schlüter-spojka V/RT12/65	kus	20,000	100,00	2 000,00	R-položka
67	M	SCS.R21	Schlüter-BARA-RTK 2,5m	m	30,483	200,00	6 096,60	R-položka
VV					30,483			
68	M	SCS.R22	Schlüter-vnější roh BARA E 135 / RTK 30	kus	4,000	300,00	1 200,00	R-položka
69	M	SCS.R23	Schlüter-vnitřní kout BARA I90 / RTK 30	kus	2,000	300,00	600,00	R-položka
70	M	SCS.R24	Schlüter-koncovka BARA E / RT 30	kus	4,000	300,00	1 200,00	R-položka
71	M	SCS.R25	Schlüter-spojka V/RT30	kus	20,000	300,00	6 000,00	R-položka
72	K	771591321	Odvodnění balkonů nebo teras montáž žlabu	m	27,105	150,00	4 065,75	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách - 1341 a - 1345 jsou započteny náklady i na dodávku materiálu 2. V cenách - 1321 až - 1331 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu; tyto se oceňují ve specifikaci.								
73	M	SCS.R26	Schlüter-systém žlabový BARIN BSR4 R 150 barevně lakovaný Al dl 1,5m (1ks žlabu, krycí profil, 1ks spojka, 4ks šroubů)	sada	20,000	400,00	8 000,00	R-položka
74	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	6,775		0,00	CS ÚRS 2020 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stavený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Tato sazba se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Přiložek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 500,00

75	K	033203000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:

zřízení odřezného místa elektrické energie a vody

76	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
77	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 055

Stavba: Oprava terasy bytového domu Tržní č.p.1932/26, Děčín

Místo: Tržní č.p.1932/26, Děčín

Datum:

21. 10. 2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Vladimír Vidai

Uchazeč: PROSTAVBO DC spol. s r.o. Ludvíkovice č.p. 50, 407 13

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

894 448,52

1 028 615,80

055

Oprava terasy bytového domu Tržní č.p.1932/26,
Děčín

894 448,52

1 028 615,80

STA